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Wykonawcy

Dotyczy pytania | odpowiedzi do postepowania na ubezpieczenie interesow majatkowych
I odpowiedzialnosci cywilnej Gminy Fatkow w latach 2021-2024 - znak sprawy ZP 271 3 2020

Pytanie nr 1:
OPCJA - instalacje solarne 1 fotowoltaiczne na budynkach prywatnych - 800 000 PLN

Jaka wartosc jest Instalaci solarnych, jaka fotowoltaicznych, czy jest mozliwosc zgody
Zamawiajacego na franszyze na te opcje 10% min 1 000 PLN

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze w chwili obecnej gmina Fatkow Jest wiascicielem instalacyi na
budynkach prywatnych, lecz sg one | bedq w clagu najblizszych lata ubezpieczone przez lidera
programu Jezeli w latach 2021, 2022 1 2023 pojaw! sie mozliwosc pozyskania dofinasowania ze
srodkéw UE takich inwestycji a mieszkancy Gminy Fatkow beda zainteresowan przystapieniem do
programu, to dotyczyc to bgdzie tylko instalac)i fotowoltaicznych (wykresla sie z OPCJI w
ubezpieczeniu mienia instalacje solarne ) Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie w
ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk dla Instalacy fotowoltaicznych na budynkach
prywatnych udziatu wiasnego w kazde) szkodzie w wysokosci 5 % powstate) szkody, nie mniej niz
300 PLN

Pytanie nr 2

Prosba jeszcze o odpowiedz na pytania w zakresie OC

Gminy, inne jednostki samorzadu terytorialnego) w ramach, ktorych ochrong objete bytyby DPS-y,
MOPS-y lub inne placéwki medyczno-rahabilitacyjne

a) Czy Dom Pomocy Spoteczne) / Miejski osrodek Pomocy Spotecznej chroni swoich
pracownikow I osoby wymagajace opieki DPS/MoPS przed narazeniem na dziatanie COVID-19 w
tym w zakresie zapewnienia srodkow ochrony Indywidualnej pracownikow | przestrzega aktualnych
rekomendac)i | zalecen Gtownego Inspektora Sanitarnego dla DPS/MoPS?

b) Czy Dom Pomocy Spoteczne) / Miejski osrodek Pomocy Spotecznej posiada | stosuje
praktyki zarzadzania kryzysowego | aktualizuje na biezaco procedury planowania ciagtosci dziatania
stosowane w sytuacjach pandemicznych/epidemiologicznych ?

c) Czy zamawiajacy dopuszcza wprowadzenie sublimitu w wysokosci 100 000,00 PLN na
jeden | na wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia dla szkod wynikajacych z przeniesienia
chorob zakaznych ?

d) Czy zamawiajacy dopuszcza wprowadzenie zapisu Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje
odpowiedzialnosc cywilng Ubezpieczonego za szkody wynikajace z przeniesienia chorob zakaznych,
za wyjatkiem szkod wyrzadzonych z winy umysine) badz wskutek razgcego niedbalstwa
Ubezpieczonego ?

W zakresie majatkowym

Odpowiedz:

Ad a Gmina Fatkow nie jest wtascicielem oraz nie zarzadza DPS oraz placowkami medyczno-
rehabilitacyjnymi. Pracownicy GOPS wyposazeni sg w srodki ochrony osobiste] oraz
przestrzegajq wszystkich rekomendacyi | zalec GIS

Ad b Prakfykl zarzadzania kryzysowego | aktualizacja na biezaco procedury planowania ciggtosci
dziatania odbywa sig na poziomie gminy



Ad ¢ Zamawiajacy nie zmienia zapisow dotyczacych wysokosci podlimitu dla chorob zakaznych
w ubezpieczeniu OC

Ad d Z ubezpieczenia OC wylaczone sg szkody wynikajgce z przeniesienia chorob zakaznych,
wyrzadzonych z winy umysline)

Pytanie nr 3

Jaka jest konstrukcja budynkow? Sciany/ stropy/ dachy

Odpowiedz

Wszystkie informacje sg podane w zataczniku nr 2 do SIWZ

Pytanie nr 4

Czy sa budynki wyfgczone z uzytkowania?

Odpowiedz

Wszystkie budynki sg uzytkowane

Pytanie nr 5

Jakie sg zabezpieczenia przeciwpozarowe w poszczegolnych budynkach?

Odpowiedz

Wszystkie informacje sa podane w zataczniku nr 2 do SIWZ

Pytanie nr 6

Czy sa czujniki detekcyi? Jesh tak to dokad i1dzie sygnat po wykryciu zagrozenia oraz jaki %
powierzchni budynku obejmujg?

Odpowiedz

W budynkach brak SAP

Pytanie nr 7

Jaka jest ilosc hydrantow wew | zew oraz czy posiadajg aktualne przeglady?

Odpowiedz

Wszystkie informacje saq podane w zataczniku nr 2 do SIWZ Hydranty posiadaja aktualne
przeglady

Pytanie nr 8

Jaka jest ilosc gasnic, czy majq aktualne przeglady?

Odpowiedz

Budynki sg wyposazone w gasnice w liczbie zgodne) z przepisami prawa oraz posiadajq aktualne
przeglady

Pytanie nr 9

Czy obiekty dozorowane sg przez straznikow/ agencje ochrony mienia? Czy jest system
sygnalizacyjny?

Odpowiedz

Budynki sg zabezpieczone zgodnie z klauzula akceptac) zabezpieczen przeciwpozarowych Obiekty
I mienie kluczowe zabezpieczone jest ponad standard opisany w klauzuli - alarm, monitoring
Pytanie nr 10

Prosze o potwierdzenie szkodowosci za ostatnie 3 lata

Odpowiedz

Informacja o szkodowosci zawarta jest w SIWZ oraz wczesnie) udzielonych odpowiedziach
Pytanie nr 11

W zakresie OC - nie ubezpieczymy sprawowanie wtadztwa publicznego - prosze o zweryfikowanie
czy taki zakres odpowiedzialnosci jest wymagany

Odpowiedz

Klauzula czystych strat finansowych dla odpowiedzialnosci deliktowe) oraz kontraktowe;

I odpowiedzialno$c za szkody osobowe wyrzadzone przy sprawowaniu wiadzy publiczne] jest
obligatoryjna

Pytanie nr 12

Liczba osob zatrudnionych

Odpowiedz

Informacja zawarta jest w SIWZ

Pytanie nr 13

Prosze o potwierdzenie szkodowosci za ostatnie 5 lat?

Odpowiedz

Brak szkod w ciggu ostatnich 5 lat
oot
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